Российская Федерация

Калининградская область

КОМИТЕТ ПО ФИНАНСАМ И БЮДЖЕТУ

администрации муниципального образования

«Зеленоградский муниципальный округ
Калининградской области»
ПРИКАЗ

от  «20 »  апреля 2022 года   №  10 о/д
г. Зеленоградск

О внесении изменений в приказ от 20.12.2021 г.  № 08 о/д «Об утверждении плана контрольных мероприятий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля на 2022 год»

В соответствии с постановлением главы администрации муниципального образования «Зеленоградский городской округ» от 21.05.2018 г. № 1187 "Об утверждении Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в муниципальном образовании «Зеленоградский городской округ» ( в ред. постановления от 06.08.2021 г. № 1896),

приказываю:
1. Включить в План контрольных мероприятий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля в муниципальном образовании «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области»  на 2022 год проведение выездной проверки Муниципального казенного предприятия муниципального образования «Зеленоградский муниципальный округ» «Водоканал Зеленоградского муниципального округа».

Срок проведения проверки: с  01.11.2022 г. по 27.12.2022 г.

Тема мероприятия: эффективность использования средств областного бюджета  на обеспечение мероприятий по организации водоснабжения, водоотведения в 2021 году.
Проверяемый период: 2021 год.

2. Настоящий приказ опубликовать. на официальном сайте муниципального образования «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Председатель комитета по финансам
и бюджету администрации

МО «Зеленоградский муниципальный округ

Калининградской области»                                                             И.Н. Клопова